
PERMALINK

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1

Sede legale: Borgo Santo Spirito, 3 - 00193 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 13664791004

Partita IVA: 13664791004

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.20 del 17-2-2023)

 

Bando di gara - Prodotti per nutrizione enterale e integratori - N.17

                                lotti 

 

  SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: AZIENDA SANITARIA  LOCALE

ROMA 1 

  indirizzo: Borgo S. Spirito,3-00193 Roma - Tel. 06/77307071. 

  SEZIONE   II   OGGETTO    DELL'APPALTO:    Affidamento    biennale,

eventualmente rinnovabile di ulteriori 12 mesi,  della  fornitura  di

prodotti per nutrizione  enterale  e  integratori,  suddivisa  in  17

lotti, per le esigenze della ASL Roma 1; suddivisione in  lotti:  SI,

tipo di appalto: Fornitura; importo complessivo presunto biennale € €

261.170,00 iva esclusa; luogo di  esecuzione:  Roma;  CPV:  33692300;

Durata dell'appalto: 24 mesi; Rinnovi: si; Opzioni: no. 

  Lotto 1 €  8.400,00  CIG:  9620886E46,  Lotto  2  €  6.000,00  CIG:

962095031A, Lotto 3 € 11.040,00 CIG: 96209589B2, Lotto 4  €  9.600,00

CIG: 9620965F77, Lotto 5  €  1.290,00  CIG:  96209746E7,  Lotto  6  €

20.000,00 CIG: 9620982D7F, Lotto 7 € 50.000,00 CIG: 96209925C2, Lotto

8 € 25.500,00 CIG: 96209979E1, Lotto 9 € 14.040,00  CIG:  9621004FA6,

Lotto 10 €  9.600,00  CIG:  9621007224  Lotto  11  €  64.000,00  CIG:

962102402C, Lotto 12 € 8.400,00 CIG: 9621042F02 Lotto 13  €  2.340,00

CIG: 9621047326 Lotto 14 €  17.280,00  CIG:  9621052745  Lotto  15  €

9.600,00 CIG: 9621070620 Lotto 16 € 3.000,00 CIG: 962107496C Lotto 17

€ 1.080,00 CIG: 9621078CB8. 

  SEZIONE  III  INFORMAZIONI  DI   CARATTERE   GIURIDICO,   ECONOMICO

FINANZIARIO E TECNICO: eventuali cauzioni e garanzie richieste:  come

da disciplinare  di  gara;  condizioni  di  partecipazione:  come  da

disciplinare di gara; 

  SEZIONE IV PROCEDURA: procedura aperta; criterio di aggiudicazione:

minor prezzo; Termine per il ricevimento  delle  offerte:  10/04/2023

ore 12:00. Periodo durante il quale  l'offerente  e'  vincolato  alla

propria offerta: 240 giorni; 

  SEZIONE  VI  ALTRE  INFORMAZIONI:  Presentazione  offerte  per  via

telematica        e        documentazione        reperibile        su

https://stella.regione.lazio.it/Portale/  .  Termine   richieste   di

chiarimenti: 13/03/2023 ore 12:00; Presentazione del ricorso: avverso

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origin...

1 di 2 14/04/2023, 10:05

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-02-17&atto.codiceRedazionale=TX23BFK4272&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-02-17&atto.codiceRedazionale=TX23BFK4272&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/02/17/20/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/02/17/20/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/02/17/20/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/02/17/20/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home
https://www.gazzettaufficiale.it/home
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/02/17/20/s5/pdf


chiarimenti: 13/03/2023 ore 12:00; Presentazione del ricorso: avverso

il presente bando notificato all'Amministrazione aggiudicatrice entro

i termini di legge; 

  Data di invio del bando alla C.E.: 10/02/2023. 

               Il direttore U.O.S.D. qualita' appalti 

                      dott.ssa Cristina Franco 

 

TX23BFK4272

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origin...

2 di 2 14/04/2023, 10:05


